

Katutaide

<https://kaupunkitilaohje.hel.fi/kortti/katutaide/>

”Katutaide on julkisessa tilassa tehtyjä omaehtoisia, paikkasidonnaisia taidetekoja: maalauksia, interventioita ja tapahtumia. Se ei ole tiukkarajaisesti määriteltävissä, koska sen muodot ja välineet muuttuvat ja sitä leimaa ajankohtaisuus myös sisällön tasolla. Katutaiteeseen liittyy vapaus, mikä useimmiten tarkoittaa myös instituutioiden ulkopuolella tehtävää taidetta.”

Lähde: Katutaiteen pelisääntöryhmän raportti 30.11.2016

Helsingin yleisiä alueita ja julkisia rakennuksia koskevaa katutaidetta koordinoi Helsingin kaupungin Nuorisopalvelujen katutaidetoimisto Supafly. Teoksille osoitettuja paikkoja ovat mm. kaupungin hallinnoimat sillat, alikulut ja meluaidat, katutaidekontit ja -vaunut ja katutaideaidat sekä jakokaapit.

Sallitut paikat ovat merkitty karttaan:

- <http://katutaidehelsinki.fi/maalauspaikat/>

Erityyppiset katutaiteen muodot ja paikat vaativat erilaisia lupia, jotka on koottu maalauspaikkojen ohjeiden kanssa sivulle:

- www.supafly.net

Kaupunkilaisten avoimet harrastepaikat, jotka ovat aina avoimia kaikkien kaupunkilaisten maalattaviksi ilman erillisiä lupaprosesseja löytyvät:

- <http://katutaidehelsinki.fi/maalauspaikat/harjoittelupaikat/>
- <http://katutaidehelsinki.fi/maalauspaikat/avoimet-katutaidepaikat/>

Kuvat

Image not found or type unknown



Jakokaappien maisemoinnilla halutaan piristää katukuvaa, tuoda iloa kaupunkilaisille sekä ehkäistä kaappeihin tulevia töhryjä.

Kuva Helen Sähköverkko

Helsingin ohjeet ja linjaukset

www.katutaidehelsinki.fi www.supafly.net

Lisätiedot ja -lähteet

Helen sähköverkko, ympäristö, <https://www.helensahkoverkko.fi/helen-sahkoverkko-oy/ymparisto/>

Taidetta jakokaapeissa, kohdekartta:

<http://hsvanalytiikka.maps.arcgis.com/apps/MapTour/index.html?appid=2041d560b1364f54b54e27a1665e6d>

Katso myös

[Kokeilusta ohjeeksi](#), [Julkinen taide](#)

Hakusanat

[taide](#), [katutaide](#), [muraali](#), [jakokaappi](#), [maalauspaikat](#), [katutaidekontti](#), [alikulku](#), [meluaita](#), [katutaideaita](#), [sähkökaappi](#)